
 

Start-Nr.: 41 Teilnehmer: Gramersberger, Ulli
Klasse: E -35 Team:
Marke: Ktm Typ: Exc 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:15:04,926 00:10:33,926
2 03.10.2021 10:25:32,981 00:10:28,055
3 03.10.2021 10:36:31,934 00:10:58,953
4 03.10.2021 10:47:05,326 00:10:33,392
5 03.10.2021 10:57:27,459 00:10:22,133
6 03.10.2021 11:08:14,193 00:10:46,734
7 03.10.2021 11:18:46,529 00:10:32,336
8 03.10.2021 11:29:31,788 00:10:45,259
9 03.10.2021 11:41:03,752 00:11:31,964

10 03.10.2021 11:51:38,943 00:10:35,191
11 03.10.2021 12:02:07,595 00:10:28,652
12 03.10.2021 12:12:48,220 00:10:40,625
13 03.10.2021 12:23:34,912 00:10:46,692
14 03.10.2021 12:34:49,453 00:11:14,541
15 03.10.2021 12:45:33,763 00:10:44,310
16 03.10.2021 12:56:25,792 00:10:52,029
17 03.10.2021 13:07:22,355 00:10:56,563
18 03.10.2021 13:18:17,854 00:10:55,499

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:10:22,133
Langsamste Runde: 00:11:31,964
Rundendurchschnitt: 00:10:45,936
Rückstand:

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit

1 41 18,0 03:13:46,854
2 35 17,0 03:04:37,717
3 37 17,0 03:06:42,253
4 36 17,0 03:08:13,915

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 1



 

Start-Nr.: 35 Teilnehmer: Günster, Manuel
Klasse: E -35 Team:
Marke: GasGas Typ: EC 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:14:43,806 00:10:12,806
2 03.10.2021 10:25:01,171 00:10:17,365
3 03.10.2021 10:36:22,975 00:11:21,804
4 03.10.2021 10:47:20,685 00:10:57,710
5 03.10.2021 10:57:58,891 00:10:38,206
6 03.10.2021 11:08:55,921 00:10:57,030
7 03.10.2021 11:19:36,252 00:10:40,331
8 03.10.2021 11:30:33,747 00:10:57,495
9 03.10.2021 11:41:22,078 00:10:48,331

10 03.10.2021 11:52:22,863 00:11:00,785
11 03.10.2021 12:03:17,574 00:10:54,711
12 03.10.2021 12:14:18,464 00:11:00,890
13 03.10.2021 12:25:50,562 00:11:32,098
14 03.10.2021 12:36:47,291 00:10:56,729
15 03.10.2021 12:47:36,193 00:10:48,902
16 03.10.2021 12:58:10,836 00:10:34,643
17 03.10.2021 13:09:08,717 00:10:57,881

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:10:12,806
Langsamste Runde: 00:11:32,098
Rundendurchschnitt: 00:10:51,630
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 41 18,0 03:13:46,854

2 35 17,0 03:04:37,717
3 37 17,0 03:06:42,253
4 36 17,0 03:08:13,915
5 42 16,0 03:09:47,756

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 2



 

Start-Nr.: 37 Teilnehmer: Gatt, Simon
Klasse: E -35 Team:
Marke: Husqvarna Typ: Te300i

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:14:48,286 00:10:17,286
2 03.10.2021 10:25:05,271 00:10:16,985
3 03.10.2021 10:35:39,795 00:10:34,524
4 03.10.2021 10:46:23,931 00:10:44,136
5 03.10.2021 10:57:15,362 00:10:51,431
6 03.10.2021 11:07:46,831 00:10:31,469
7 03.10.2021 11:18:32,609 00:10:45,778
8 03.10.2021 11:29:18,188 00:10:45,579
9 03.10.2021 11:40:48,911 00:11:30,723

10 03.10.2021 11:51:37,778 00:10:48,867
11 03.10.2021 12:02:28,545 00:10:50,767
12 03.10.2021 12:13:29,446 00:11:00,901
13 03.10.2021 12:24:42,946 00:11:13,500
14 03.10.2021 12:36:25,807 00:11:42,861
15 03.10.2021 12:47:45,143 00:11:19,336
16 03.10.2021 12:59:27,599 00:11:42,456
17 03.10.2021 13:11:13,253 00:11:45,654

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:10:16,985
Langsamste Runde: 00:11:45,654
Rundendurchschnitt: 00:10:58,956
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 41 18,0 03:13:46,854
2 35 17,0 03:04:37,717

3 37 17,0 03:06:42,253
4 36 17,0 03:08:13,915
5 42 16,0 03:09:47,756
6 39 16,0 03:10:13,298

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 3



 

Start-Nr.: 36 Teilnehmer: Taucher, Philipp
Klasse: E -35 Team:
Marke: Husqvarna Typ: Te 300i

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:15:20,756 00:10:49,756
2 03.10.2021 10:25:56,357 00:10:35,601
3 03.10.2021 10:36:44,915 00:10:48,558
4 03.10.2021 10:47:49,485 00:11:04,570
5 03.10.2021 10:58:48,871 00:10:59,386
6 03.10.2021 11:09:49,920 00:11:01,049
7 03.10.2021 11:20:39,082 00:10:49,162
8 03.10.2021 11:31:49,976 00:11:10,894
9 03.10.2021 11:43:35,111 00:11:45,135

10 03.10.2021 11:54:22,805 00:10:47,694
11 03.10.2021 12:05:20,962 00:10:58,157
12 03.10.2021 12:15:58,393 00:10:37,431
13 03.10.2021 12:27:07,629 00:11:09,236
14 03.10.2021 12:38:08,456 00:11:00,827
15 03.10.2021 12:49:23,482 00:11:15,026
16 03.10.2021 13:01:02,548 00:11:39,066
17 03.10.2021 13:12:44,915 00:11:42,367

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:10:35,601
Langsamste Runde: 00:11:45,135
Rundendurchschnitt: 00:11:04,348
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 41 18,0 03:13:46,854
2 35 17,0 03:04:37,717
3 37 17,0 03:06:42,253

4 36 17,0 03:08:13,915
5 42 16,0 03:09:47,756
6 39 16,0 03:10:13,298
7 43 16,0 03:10:54,131

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 4



 

Start-Nr.: 42 Teilnehmer: Feier, Matteo
Klasse: E -35 Team:
Marke: Husqvarna Typ: FE 350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:16:56,149 00:12:25,149
2 03.10.2021 10:28:19,866 00:11:23,717
3 03.10.2021 10:39:37,802 00:11:17,936
4 03.10.2021 10:51:16,172 00:11:38,370
5 03.10.2021 11:03:00,117 00:11:43,945
6 03.10.2021 11:14:43,206 00:11:43,089
7 03.10.2021 11:26:41,834 00:11:58,628
8 03.10.2021 11:38:41,653 00:11:59,819
9 03.10.2021 11:50:28,834 00:11:47,181

10 03.10.2021 12:02:42,025 00:12:13,191
11 03.10.2021 12:14:44,843 00:12:02,818
12 03.10.2021 12:26:55,570 00:12:10,727
13 03.10.2021 12:39:18,717 00:12:23,147
14 03.10.2021 12:51:20,205 00:12:01,488
15 03.10.2021 13:02:41,174 00:11:20,969
16 03.10.2021 13:14:18,756 00:11:37,582

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:17,936
Langsamste Runde: 00:12:25,149
Rundendurchschnitt: 00:11:51,735
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
2 35 17,0 03:04:37,717
3 37 17,0 03:06:42,253
4 36 17,0 03:08:13,915

5 42 16,0 03:09:47,756
6 39 16,0 03:10:13,298
7 43 16,0 03:10:54,131
8 23 16,0 03:12:38,055

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 5



 

Start-Nr.: 39 Teilnehmer: Deinböck, Markus
Klasse: E -35 Team:
Marke: GASGAS Typ: EC350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:17:41,999 00:13:10,999
2 03.10.2021 10:29:14,585 00:11:32,586
3 03.10.2021 10:40:36,572 00:11:21,987
4 03.10.2021 10:52:48,412 00:12:11,840
5 03.10.2021 11:04:29,516 00:11:41,104
6 03.10.2021 11:15:54,696 00:11:25,180
7 03.10.2021 11:27:18,884 00:11:24,188
8 03.10.2021 11:38:45,693 00:11:26,809
9 03.10.2021 11:50:34,329 00:11:48,636

10 03.10.2021 12:02:49,095 00:12:14,766
11 03.10.2021 12:14:43,035 00:11:53,940
12 03.10.2021 12:26:34,914 00:11:51,879
13 03.10.2021 12:38:12,296 00:11:37,382
14 03.10.2021 12:50:25,351 00:12:13,055
15 03.10.2021 13:02:25,520 00:12:00,169
16 03.10.2021 13:14:44,298 00:12:18,778

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:21,987
Langsamste Runde: 00:13:10,999
Rundendurchschnitt: 00:11:53,331
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
3 37 17,0 03:06:42,253
4 36 17,0 03:08:13,915
5 42 16,0 03:09:47,756

6 39 16,0 03:10:13,298
7 43 16,0 03:10:54,131
8 23 16,0 03:12:38,055
9 38 16,0 03:14:28,049

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 6



 

Start-Nr.: 43 Teilnehmer: Hochrainer, Josef
Klasse: E -35 Team:
Marke: Husqvarna Typ: 350fe

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:17:50,148 00:13:19,148
2 03.10.2021 10:29:33,125 00:11:42,977
3 03.10.2021 10:41:05,922 00:11:32,797
4 03.10.2021 10:53:10,135 00:12:04,213
5 03.10.2021 11:05:01,065 00:11:50,930
6 03.10.2021 11:16:33,176 00:11:32,111
7 03.10.2021 11:28:08,829 00:11:35,653
8 03.10.2021 11:39:55,792 00:11:46,963
9 03.10.2021 11:51:34,793 00:11:39,001

10 03.10.2021 12:03:36,214 00:12:01,421
11 03.10.2021 12:15:11,908 00:11:35,694
12 03.10.2021 12:27:25,224 00:12:13,316
13 03.10.2021 12:39:07,147 00:11:41,923
14 03.10.2021 12:50:55,120 00:11:47,973
15 03.10.2021 13:02:57,004 00:12:01,884
16 03.10.2021 13:15:25,131 00:12:28,127

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:32,111
Langsamste Runde: 00:13:19,148
Rundendurchschnitt: 00:11:55,883
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
4 36 17,0 03:08:13,915
5 42 16,0 03:09:47,756
6 39 16,0 03:10:13,298

7 43 16,0 03:10:54,131
8 23 16,0 03:12:38,055
9 38 16,0 03:14:28,049

10 28 16,0 03:15:19,688

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 7



 

Start-Nr.: 23 Teilnehmer: Seebacher, Manuel
Klasse: E -35 Team:
Marke: Ktm Typ: Exc 350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:17:57,488 00:13:26,488
2 03.10.2021 10:29:15,640 00:11:18,152
3 03.10.2021 10:40:39,542 00:11:23,902
4 03.10.2021 10:52:17,062 00:11:37,520
5 03.10.2021 11:03:43,706 00:11:26,644
6 03.10.2021 11:15:25,725 00:11:42,019
7 03.10.2021 11:27:13,603 00:11:47,878
8 03.10.2021 11:38:51,188 00:11:37,585
9 03.10.2021 11:51:04,874 00:12:13,686

10 03.10.2021 12:02:40,160 00:11:35,286
11 03.10.2021 12:15:05,034 00:12:24,874
12 03.10.2021 12:27:21,994 00:12:16,960
13 03.10.2021 12:39:14,982 00:11:52,988
14 03.10.2021 12:51:25,460 00:12:10,478
15 03.10.2021 13:04:24,378 00:12:58,918
16 03.10.2021 13:17:09,055 00:12:44,677

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:18,152
Langsamste Runde: 00:13:26,488
Rundendurchschnitt: 00:12:02,378
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
5 42 16,0 03:09:47,756
6 39 16,0 03:10:13,298
7 43 16,0 03:10:54,131

8 23 16,0 03:12:38,055
9 38 16,0 03:14:28,049

10 28 16,0 03:15:19,688
11 40 15,0 03:07:48,022

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 8



 

Start-Nr.: 38 Teilnehmer: Haslinger, Christoph
Klasse: E -35 Team:
Marke: Husky Typ: Te300i

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:17:59,608 00:13:28,608
2 03.10.2021 10:29:51,905 00:11:52,297
3 03.10.2021 10:41:50,399 00:11:58,494
4 03.10.2021 10:53:47,012 00:11:56,613
5 03.10.2021 11:05:48,266 00:12:01,254
6 03.10.2021 11:18:00,680 00:12:12,414
7 03.10.2021 11:30:12,999 00:12:12,319
8 03.10.2021 11:42:29,217 00:12:16,218
9 03.10.2021 11:54:30,825 00:12:01,608

10 03.10.2021 12:06:23,552 00:11:52,727
11 03.10.2021 12:18:19,511 00:11:55,959
12 03.10.2021 12:30:20,991 00:12:01,480
13 03.10.2021 12:42:23,272 00:12:02,281
14 03.10.2021 12:54:45,396 00:12:22,124
15 03.10.2021 13:06:32,206 00:11:46,810
16 03.10.2021 13:18:59,049 00:12:26,843

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:46,810
Langsamste Runde: 00:13:28,608
Rundendurchschnitt: 00:12:09,253
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
6 39 16,0 03:10:13,298
7 43 16,0 03:10:54,131
8 23 16,0 03:12:38,055

9 38 16,0 03:14:28,049
10 28 16,0 03:15:19,688
11 40 15,0 03:07:48,022
12 32 15,0 03:09:24,078

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 9



 

Start-Nr.: 28 Teilnehmer: Badegruber, Philipp
Klasse: E -35 Team:
Marke: KTM Typ: EXC 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:18:46,302 00:14:15,302
2 03.10.2021 10:30:36,207 00:11:49,905
3 03.10.2021 10:42:32,332 00:11:56,125
4 03.10.2021 10:54:27,742 00:11:55,410
5 03.10.2021 11:06:18,953 00:11:51,211
6 03.10.2021 11:17:59,225 00:11:40,272
7 03.10.2021 11:29:42,169 00:11:42,944
8 03.10.2021 11:41:36,022 00:11:53,853
9 03.10.2021 11:53:49,961 00:12:13,939

10 03.10.2021 12:05:46,542 00:11:56,581
11 03.10.2021 12:17:45,156 00:11:58,614
12 03.10.2021 12:30:05,572 00:12:20,416
13 03.10.2021 12:42:24,897 00:12:19,325
14 03.10.2021 12:55:00,415 00:12:35,518
15 03.10.2021 13:07:19,955 00:12:19,540
16 03.10.2021 13:19:50,688 00:12:30,733

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:40,272
Langsamste Runde: 00:14:15,302
Rundendurchschnitt: 00:12:12,481
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
7 43 16,0 03:10:54,131
8 23 16,0 03:12:38,055
9 38 16,0 03:14:28,049

10 28 16,0 03:15:19,688
11 40 15,0 03:07:48,022
12 32 15,0 03:09:24,078
13 22 15,0 03:11:35,267

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 10



 

Start-Nr.: 40 Teilnehmer: Engl, Tobias
Klasse: E -35 Team:
Marke: Husqvarna Typ: TE300i

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:19:03,111 00:14:32,111
2 03.10.2021 10:31:16,917 00:12:13,806
3 03.10.2021 10:43:24,355 00:12:07,438
4 03.10.2021 10:55:41,723 00:12:17,368
5 03.10.2021 11:08:04,041 00:12:22,318
6 03.10.2021 11:20:13,481 00:12:09,440
7 03.10.2021 11:32:48,820 00:12:35,339
8 03.10.2021 11:45:14,335 00:12:25,515
9 03.10.2021 11:57:28,344 00:12:14,009

10 03.10.2021 12:09:56,737 00:12:28,393
11 03.10.2021 12:22:29,742 00:12:33,005
12 03.10.2021 12:35:06,162 00:12:36,420
13 03.10.2021 12:47:48,542 00:12:42,380
14 03.10.2021 12:59:58,028 00:12:09,486
15 03.10.2021 13:12:19,022 00:12:20,994

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:07,438
Langsamste Runde: 00:14:32,111
Rundendurchschnitt: 00:12:31,201
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
8 23 16,0 03:12:38,055
9 38 16,0 03:14:28,049

10 28 16,0 03:15:19,688

11 40 15,0 03:07:48,022
12 32 15,0 03:09:24,078
13 22 15,0 03:11:35,267
14 26 14,0 03:08:28,180

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 11



 

Start-Nr.: 32 Teilnehmer: Rexeis, Daniel
Klasse: E -35 Team:
Marke: KTM Typ: EXC 350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:18:47,482 00:14:16,482
2 03.10.2021 10:31:36,506 00:12:49,024
3 03.10.2021 10:44:41,142 00:13:04,636
4 03.10.2021 10:57:29,782 00:12:48,640
5 03.10.2021 11:10:04,640 00:12:34,858
6 03.10.2021 11:22:21,286 00:12:16,646
7 03.10.2021 11:34:04,918 00:11:43,632
8 03.10.2021 11:46:32,058 00:12:27,140
9 03.10.2021 11:58:52,328 00:12:20,270

10 03.10.2021 12:11:04,747 00:12:12,419
11 03.10.2021 12:23:13,171 00:12:08,424
12 03.10.2021 12:35:22,323 00:12:09,152
13 03.10.2021 12:47:57,623 00:12:35,300
14 03.10.2021 13:00:57,888 00:13:00,265
15 03.10.2021 13:13:55,078 00:12:57,190

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:43,632
Langsamste Runde: 00:14:16,482
Rundendurchschnitt: 00:12:37,605
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
9 38 16,0 03:14:28,049

10 28 16,0 03:15:19,688
11 40 15,0 03:07:48,022

12 32 15,0 03:09:24,078
13 22 15,0 03:11:35,267
14 26 14,0 03:08:28,180
15 24 14,0 03:14:19,494

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 12



 

Start-Nr.: 22 Teilnehmer: Huemer, Harald
Klasse: E -35 Team:
Marke: GasGas Typ: 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:18:36,017 00:14:05,017
2 03.10.2021 10:30:40,037 00:12:04,020
3 03.10.2021 10:42:29,102 00:11:49,065
4 03.10.2021 10:54:21,452 00:11:52,350
5 03.10.2021 11:06:14,800 00:11:53,348
6 03.10.2021 11:18:06,955 00:11:52,155
7 03.10.2021 11:31:16,807 00:13:09,852
8 03.10.2021 11:44:08,880 00:12:52,073
9 03.10.2021 11:57:05,919 00:12:57,039

10 03.10.2021 12:10:04,461 00:12:58,542
11 03.10.2021 12:23:06,651 00:13:02,190
12 03.10.2021 12:36:13,027 00:13:06,376
13 03.10.2021 12:49:26,811 00:13:13,784
14 03.10.2021 13:02:40,214 00:13:13,403
15 03.10.2021 13:16:06,267 00:13:26,053

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:49,065
Langsamste Runde: 00:14:05,017
Rundendurchschnitt: 00:12:46,351
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
10 28 16,0 03:15:19,688
11 40 15,0 03:07:48,022
12 32 15,0 03:09:24,078

13 22 15,0 03:11:35,267
14 26 14,0 03:08:28,180
15 24 14,0 03:14:19,494
16 44 13,0 03:00:47,439

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 13



 

Start-Nr.: 26 Teilnehmer: Reichl, Manuel
Klasse: E -35 Team:
Marke: Husqvarna Typ: 350FE

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:19:05,237 00:14:34,237
2 03.10.2021 10:31:08,796 00:12:03,559
3 03.10.2021 10:43:34,963 00:12:26,167
4 03.10.2021 10:55:54,233 00:12:19,270
5 03.10.2021 11:09:06,701 00:13:12,468
6 03.10.2021 11:22:29,796 00:13:23,095
7 03.10.2021 11:35:33,485 00:13:03,689
8 03.10.2021 11:48:50,125 00:13:16,640
9 03.10.2021 12:01:58,986 00:13:08,861

10 03.10.2021 12:16:12,948 00:14:13,962
11 03.10.2021 12:30:08,747 00:13:55,799
12 03.10.2021 12:45:07,083 00:14:58,336
13 03.10.2021 12:59:31,129 00:14:24,046
14 03.10.2021 13:12:59,180 00:13:28,051

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:03,559
Langsamste Runde: 00:14:58,336
Rundendurchschnitt: 00:13:27,727
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
11 40 15,0 03:07:48,022
12 32 15,0 03:09:24,078
13 22 15,0 03:11:35,267

14 26 14,0 03:08:28,180
15 24 14,0 03:14:19,494
16 44 13,0 03:00:47,439
17 33 11,0 03:06:54,672

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 14



 

Start-Nr.: 24 Teilnehmer: Hauthaler, Christoph
Klasse: E -35 Team:
Marke: GasGas Typ: EC 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:22:45,072 00:18:14,072
2 03.10.2021 10:35:41,825 00:12:56,753
3 03.10.2021 10:48:54,063 00:13:12,238
4 03.10.2021 11:01:47,599 00:12:53,536
5 03.10.2021 11:14:49,856 00:13:02,257
6 03.10.2021 11:27:56,444 00:13:06,588
7 03.10.2021 11:41:21,093 00:13:24,649
8 03.10.2021 11:54:55,137 00:13:34,044
9 03.10.2021 12:08:34,587 00:13:39,450

10 03.10.2021 12:22:23,521 00:13:48,934
11 03.10.2021 12:36:27,852 00:14:04,331
12 03.10.2021 12:50:15,836 00:13:47,984
13 03.10.2021 13:04:12,708 00:13:56,872
14 03.10.2021 13:18:50,494 00:14:37,786

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:53,536
Langsamste Runde: 00:18:14,072
Rundendurchschnitt: 00:13:52,821
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
12 32 15,0 03:09:24,078
13 22 15,0 03:11:35,267
14 26 14,0 03:08:28,180

15 24 14,0 03:14:19,494
16 44 13,0 03:00:47,439
17 33 11,0 03:06:54,672
18 21 9,0 03:14:26,919

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 15



 

Start-Nr.: 44 Teilnehmer: Danler, Lukas
Klasse: E -35 Team:
Marke: Husqvarna Typ: TE 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:20:49,276 00:16:18,276
2 03.10.2021 10:33:43,918 00:12:54,642
3 03.10.2021 10:47:09,526 00:13:25,608
4 03.10.2021 11:00:29,285 00:13:19,759
5 03.10.2021 11:13:52,662 00:13:23,377
6 03.10.2021 11:27:53,004 00:14:00,342
7 03.10.2021 11:41:08,342 00:13:15,338
8 03.10.2021 11:54:28,285 00:13:19,943
9 03.10.2021 12:07:58,918 00:13:30,633

10 03.10.2021 12:21:24,164 00:13:25,246
11 03.10.2021 12:34:24,193 00:13:00,029
12 03.10.2021 12:47:51,253 00:13:27,060
13 03.10.2021 13:05:18,439 00:17:27,186

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:54,642
Langsamste Runde: 00:17:27,186
Rundendurchschnitt: 00:13:54,418
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
13 22 15,0 03:11:35,267
14 26 14,0 03:08:28,180
15 24 14,0 03:14:19,494

16 44 13,0 03:00:47,439
17 33 11,0 03:06:54,672
18 21 9,0 03:14:26,919
19 31 9,0 03:14:37,139

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 16



 

Start-Nr.: 33 Teilnehmer: Rexeis, Phillip
Klasse: E -35 Team:
Marke: KTM Typ: EXC 350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:23:52,882 00:19:21,882
2 03.10.2021 10:38:25,573 00:14:32,691
3 03.10.2021 10:54:00,632 00:15:35,059
4 03.10.2021 11:09:35,220 00:15:34,588
5 03.10.2021 11:27:51,589 00:18:16,369
6 03.10.2021 11:46:29,108 00:18:37,519
7 03.10.2021 12:02:34,706 00:16:05,598
8 03.10.2021 12:19:53,190 00:17:18,484
9 03.10.2021 12:38:02,921 00:18:09,731

10 03.10.2021 12:55:18,740 00:17:15,819
11 03.10.2021 13:11:25,672 00:16:06,932

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:14:32,691
Langsamste Runde: 00:19:21,882
Rundendurchschnitt: 00:16:59,516
Rückstand: -7Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
14 26 14,0 03:08:28,180
15 24 14,0 03:14:19,494
16 44 13,0 03:00:47,439

17 33 11,0 03:06:54,672
18 21 9,0 03:14:26,919
19 31 9,0 03:14:37,139
20 25 5,0 02:08:13,255

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 17



 

Start-Nr.: 21 Teilnehmer: Haupt, Manuel
Klasse: E -35 Team:
Marke: KTM Typ: EXC-F 250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:28:43,555 00:24:12,555
2 03.10.2021 10:50:36,862 00:21:53,307
3 03.10.2021 11:12:55,095 00:22:18,233
4 03.10.2021 11:30:45,797 00:17:50,702
5 03.10.2021 11:51:24,515 00:20:38,718
6 03.10.2021 12:12:19,620 00:20:55,105
7 03.10.2021 12:33:22,534 00:21:02,914
8 03.10.2021 12:55:01,551 00:21:39,017
9 03.10.2021 13:18:57,919 00:23:56,368

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:17:50,702
Langsamste Runde: 00:24:12,555
Rundendurchschnitt: 00:21:36,324
Rückstand: -9Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
15 24 14,0 03:14:19,494
16 44 13,0 03:00:47,439
17 33 11,0 03:06:54,672

18 21 9,0 03:14:26,919
19 31 9,0 03:14:37,139
20 25 5,0 02:08:13,255
21 27 2,0 00:29:17,708

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 18



 

Start-Nr.: 31 Teilnehmer: Schmidtmayr, Bernhard
Klasse: E -35 Team:
Marke: BMW Typ: R 100 GS SWT-Sports

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:24:48,562 00:20:17,562
2 03.10.2021 11:00:19,010 00:35:30,448
3 03.10.2021 11:15:24,970 00:15:05,960
4 03.10.2021 11:31:16,002 00:15:51,032
5 03.10.2021 11:47:31,759 00:16:15,757
6 03.10.2021 12:08:49,663 00:21:17,904
7 03.10.2021 12:45:28,184 00:36:38,521
8 03.10.2021 13:00:55,523 00:15:27,339
9 03.10.2021 13:19:08,139 00:18:12,616

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:15:05,960
Langsamste Runde: 00:36:38,521
Rundendurchschnitt: 00:21:37,460
Rückstand: -9Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
16 44 13,0 03:00:47,439
17 33 11,0 03:06:54,672
18 21 9,0 03:14:26,919

19 31 9,0 03:14:37,139
20 25 5,0 02:08:13,255
21 27 2,0 00:29:17,708

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 19



 

Start-Nr.: 25 Teilnehmer: Pemwieser, Dominik
Klasse: E -35 Team:
Marke: Husqvarna Typ: FE 350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:26:23,515 00:21:52,515
2 03.10.2021 10:49:57,753 00:23:34,238
3 03.10.2021 11:13:00,182 00:23:02,429
4 03.10.2021 11:30:18,647 00:17:18,465
5 03.10.2021 12:12:44,255 00:42:25,608

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:17:18,465
Langsamste Runde: 00:42:25,608
Rundendurchschnitt: 00:25:38,651
Rückstand: -13Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
17 33 11,0 03:06:54,672
18 21 9,0 03:14:26,919
19 31 9,0 03:14:37,139

20 25 5,0 02:08:13,255
21 27 2,0 00:29:17,708

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 20



 

Start-Nr.: 27 Teilnehmer: Wenny, Sebastian
Klasse: E -35 Team:
Marke: KTM Typ: EXC 300 TPI

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:20:50,231 00:16:19,231
2 03.10.2021 10:33:48,708 00:12:58,477

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:58,477
Langsamste Runde: 00:16:19,231
Rundendurchschnitt: 00:14:38,854
Rückstand: -16Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
18 21 9,0 03:14:26,919
19 31 9,0 03:14:37,139
20 25 5,0 02:08:13,255

21 27 2,0 00:29:17,708

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:33:56 Uhr Seite 21


